
  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №75 

комбинированного вида Кировского района Санкт- Петербурга 

 

 

 

Приказ № 70а 

 

 

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных 

 

 

 

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных» при обработке персональных данных п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Определить перечень мест хранения бумажных материальных носителей персональных данных 

и назначить ответственных за хранение материальных носителей персональных данных, 

обрабатываемых в ГБДОУ № 75 Кировского района Санкт- Петербурга: 

Место хранения: кабинет заведующего. 

Лицо, ответственное за хранение материальных носителей персональных данных: врио 

заведующего Шорина Ольга Сергеевна 

2. Материальные носители персональных данных хранить только в местах определенных в п.1 

настоящего приказа. 

3. Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных, с перечнем мест 

хранения. 

4. Лицам, осуществляющим обработку персональных данных, после окончания работы с 

материальными носителями сдавать их на хранение в место хранения. 

5. Работникам, имеющим доступ к материальным носителям, запретить передачу материальных 

носителей персональных данных лицам, не осуществляющим обработку персональных данных 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Врио заведующего ГБДОУ № 75                                                       Шорина Ольга Сергеевна 


		2025-08-04T12:12:39+0300
	Шорина Ольга Сергеевна




